Et in se sic entitas nec iuveniens subro rangim illius proprietas  
 d' in lib. 2a lib. 2a se detrat. & deterrare got idopperandum, & neg-  
 gerandum iudicis uel d. Et in se sic entitas nec. exi sicut libum  
 qm se libe detrat. ad hoc, & illud obtum; cum hac in d'ia, qe in  
 uolue creata cum sic p'ia ejus libertas uisus p'utinaio, s'ort ad  
 aius diuindas; at uo uolue d. cum sic aius p'ispinus d' morte ad aius  
 s' d' uolue ad hoc, & illud obtum uisus ejus deterrare.

Ob. 1. Fra posita in subro capaci nec illi coiciao ince-  
 grem offum fratem: atq aius p'obitius d'ia uolue, q' e' fra p'obitua  
 eo uolue, q' d'icus frati uolue lib' uolens creas nec d'at in d'eo, s'p'dem e'  
 ipse. Sed q' offis fratis illius nec in d'eo d'at, eo negat n'it d'ousuab  
 lib' s' nec. A' maiorem e' ueram i' f'is, et uolens creas, e' q' d'  
 d'at d'ominium e' offum fratem p'obandum, d'us in aui, seu uela  
 d'io nam e' q' d'at suam entitatem sic q' necum, d'eo nec p'one  
 aduitem offum fratem q' d' in ejus potestate tendere in tale,  
 & tale obtum, & d'endere.

Ob. 2. Si aius libe n'it reale, inuincum ad-  
 dio d'ium uolue, sequeret q' d'us abq' mutase d'etinet  
 uolue, q' d'at uolue, q' d' d'us p'p'et uolue q' d' ab aduino d'actio  
 s' hoc e' falsum: p' d' q' neg sequela. q' d' d' mutaret p'p'et  
 et p'p'et uolue aius, mutaret in malis, ut aptime explicat d'us  
 p'p'et n. s' d. eo nos inferius attingemus.

C. A. P. VIII. m

Resoluntis aliqua difficultates  
 circa obtum libertatis d.

Suppono 1. Quam amare se ipsum nec. uolens coiter s' d' d'  
 uolue e'ga bonitas d' uolens ipse d'eo ut nec amandam, eo

sine illa difficultate in amoris exercitio: sed quia ita sedens  
 respiciant uoluntatem, id est quod ad seipsum, id est quod ad exercitium:  
 Quod. Suppono 2. Deum amare libere creaturas sumptas  
 quod est illam. Et etiam creaturas quod uoluntatem est libere et  
 tantum libere: id est creaturas sumptas quod etiam si obta libere  
 His supponitur.

3. Dubium. Si Deus amare libere amari  
 possibili? Creaturae possibili dupli modo possunt. 1. scilicet in  
 eminenti modo, quod dicitur in Deo. 2. scilicet in modo  
 finito. 1. modo sumptas cum illud est eminenti modo sit ipse  
 Deus sub modo quod amari nec. Quia ob hoc dicitur illis 2. modo sum  
 ptas. Respondeo. Probabiliter quod si adhuc amari a Deo nec. ita  
 dicitur. Sicut. Probabiliter. et aliquid dicitur et dicitur. Item dicitur. 1.  
 dicitur. dicitur. Probabiliter. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur.  
 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur.  
 id est dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur.  
 possibili, quod dicitur. id est dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur.

2. Dubium. Si Deus amare possit quod: et si de  
 mac ipsum quod dicitur dicitur. Et dicitur nec dicitur, dicitur  
 dicitur. quod amari nec. Probabiliter. De neque consequitur quod dicitur id  
 dicitur. dicitur. id est dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur.  
 dicitur. dicitur. Probabiliter. id est dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur.  
 dicitur. dicitur. Probabiliter. id est dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur.  
 dicitur. dicitur. Probabiliter. id est dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur.  
 dicitur. dicitur. Probabiliter. id est dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur. 1. dicitur.

2. Dubium. Si in uoluntate divina possit  
 dari gratia eius, suscipitur? Probabiliter negatur. 1. dicitur. 1. dicitur.